Radicaciéon
08001418900820200006400

08001418900820200059900

08001418900820200003200

08001418900820200012800

08001418900820200012800

08001418900820200063500

08001418900820200063500

Numero de Registros: 8

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdltiples 008 Barranquilla

Estado No. 27 De

Martes, 16 De Marzo De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cotracerrejon

Edgar Julio Salas
Romero

Edie Rafael Gallardo
Polo

Julio Antonio Cotes
Consuegra

Julio Antonio Cotes
Consuegra

Progressa Entidad
Cooperativa De Ahorro
Y Credito Y Otro

Progressa Entidad
Cooperativa De Ahorro
Y Credito Y Otro

Demandado

Carlos Jose De La Hoz
Cuevas

Macro Vision Hd
Barranquilla

Piedad Cecilia Iriarte
Olmos

Maria Angelica
Gonzalez Guzman

Maria Angelica
Gonzalez Guzman

Andrea Henriquez

Andrea Henriquez

Fecha Auto
15/03/2021

15/03/2021

15/03/2021

15/03/2021

15/03/2021

15/03/2021

15/03/2021

Auto / Anotacién

Auto Requiere

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

En la fecha martes, 16 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

89faleab-0f49-4bce-9642-700f78f7b918



o "”Qpe’

ﬁ REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

SRIN - PUBLICO
a“_ ] 4 o‘g Competencias Mdltiples 008 Barranquilla

, -
"c“l DE c®

Estado No. 27 De Martes, 16 De Marzo De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
08001405301720190005100 Procesos Amparo Hernandez Cristian Mauricio Posso = 15/03/2021 Auto Requiere
Ejecutivos Bernal Bernal
Numero de Registros: 8

En la fecha martes, 16 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
SALUD LLINAS MERCADO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

89faleab-0f49-4bce-9642-700f78f7b918



