

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



De Martes, 16 De Marzo De 2021 Estado No.



FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
08001418900820200006400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cotracerrejon	Carlos Jose De La Hoz Cuevas	15/03/2021	Auto Requiere		
08001418900820200059900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Edgar Julio Salas Romero	Macro Vision Hd Barranquilla	15/03/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares		
08001418900820200003200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Edie Rafael Gallardo Polo	Piedad Cecilia Iriarte Olmos	15/03/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares		
08001418900820200012800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Julio Antonio Cotes Consuegra	Maria Angelica Gonzalez Guzman	15/03/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares		
08001418900820200012800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Julio Antonio Cotes Consuegra	Maria Angelica Gonzalez Guzman	15/03/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
08001418900820200063500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Progressa Entidad Cooperativa De Ahorro Y Credito Y Otro	Andrea Henriquez	15/03/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares		
08001418900820200063500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Progressa Entidad Cooperativa De Ahorro Y Credito Y Otro	Andrea Henriquez	15/03/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago		

Número de Registros:

En la fecha martes, 16 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaría

Código de Verificación

89fa1eab-0f49-4bce-9642-700f78f7b918



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 008 Barranquilla

Estado No. 27 De Martes, 16 De Marzo De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08001405301720190005100	Procesos Ejecutivos	Amparo Hernandez Bernal	Cristian Mauricio Posso Bernal	15/03/2021	Auto Requiere			

Número de Registros:

En la fecha martes, 16 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaría

Código de Verificación

89fa1eab-0f49-4bce-9642-700f78f7b918